关于比价采购摆渡设备的公告
浙江在线新闻网站有限公司为开展县级融媒体中心建设业务需要，根据集团和网站的招标采购的有关制度、规定，拟进行比价采购以下服务，欢迎具备相应资质和实力的供应参与报价。现将有关事项公告如下：

比价内容及要求
1．项目编号：  ZJOL-TMY-20191010-JS02
2．比价内容：  摆渡设备
	网闸
	2套
	深信服GAP-1000-C640-BL
	吞吐量1Gbps，标配提供文件交换、数据库访问和同步、视频交换、组播代理、访问交换等功能模块

	防火墙
	1套
	深信服AF-1000-FA40-X5
	三层吞吐量3G，应用层吞吐量400M，并发连结数100W，新建连接数（CPS）20000个，SSLVPN接入数（最大）1000个，SSL最大加密流量150M，IPSecVPN隧道数（最大）1000个，IPSecVPN加密速度50M，硬件参数： 1U，4G内存，SSD 64G硬盘，单电源，6个千兆电口。

3. 项目金额：
最高限价24.5万，超过最高限额作无效投标处理。
4.供应商的资格要求：
（1）具有独立法人资格的供应商；
（2）具有主要采购内容经销、服务供应资格。
（3）具有本项目采购人提供按需供货或服务的能力。
5.比价响应文件包括但不限于下列组成内容：
（1）供应商情况简介、营业执照副本（提供复印件，加盖公司公章）；
（2）供应商财务状况（财务审计报告）；
（3）供应商服务案例（附合同）；
（4）报价表（详见附件）。
（5）供应商认为需要提供的其它资料。
6.比价响应文件的份数及递交时间：
[bookmark: _GoBack]比价响应文件一份，于2019年 11 月 26 日12时前盖公章密封送（邮寄）至采购单位指定地点（杭州市体育场路178号浙江日报社B座三楼浙江在线）。
7.成交方式：
采用比价方式，视情况需进行二次报价。
8. 采购单位联系人：周鸣燕
   采购单位联系方式：0571-85311124

[bookmark: _Toc88312774]
供应商情况简介
	单位名称

	单位地址

	注册资金

	企业性质

	单位成立时间

	联系电话

	主要资质

	电子邮箱

	法定代表人

	开户银行

	总经理

	银行帐号

	职工人数

	税号

	企业流动资金

	企业净资产

	上一年度
主营业务收入

	上一年度
净利润

	服务案例
	采购人
	采购内容
	成交价（元）
	联系人及电话

	单位简介

                        盖章
                         年   月   日

报价表
项目名称：                                项目编号：________________
	编号
	项目内容（注明标准要求）
	数量
	单价
	价格（单位元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	……

	合计：

注：
1、中标供应商应针对采购项目安排专职对接负责人，对项目全程提供对接服务；
2、设备货物类采购：
（1）中标供应商提供的商品必须是全新的正品原装，若属仿品或假货，一经发现按合同双倍金额赔偿；
（2）中标供应商应按法律法规规定对采购设备给予3年三包服务，提供书面售后服务操作具体规程；
（3）中标供应商负责送货，按采购单位要求送到指定地点；
3、以上报价含所有税费，中标供应商需提供增值税专用发票。
供应商：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）